
Zarządzenie Nr 49/2012 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 5 lipca 2012 r. 
 

w sprawie ogłoszenie konkursu na opracowanie logo Gminy Dubeninki. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na opracowanie logo Gminy Dubeninki, zgodnie z 
ogłoszeniem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na 
opracowanie logo Gminy Dubeninki”, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3. 
Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Dubeninki. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


